
Uchwała Nr XXIV/145/2012 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2012 

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 236, art. 237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240), Rada  Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje 

 

§ 1 

1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ojrzeń na 2012 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1)  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 r.  o kwotę        65.724,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2012 r. o kwotę         43.760,00 zł 

      2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 13.553.125,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 12.280.119,53 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.273.006,00 zł 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ojrzeń na 2012 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 r.  o kwotę                 113.258,95 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 r. o kwotę                  91.294,95 zł 

2. Plan wydatków budżetu  gminy ogółem wynosi  13.553.125,53 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 11.708.518,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.844.607,46 zł, 

 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3. 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową. 



Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                       /-/ Krystyna Drążkiewicz 



Strona 1 z 2

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 748 987,45Rolnictwo i łowiectwo -9 160,00 0,00 739 827,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 440 505,67Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -9 160,00 0,00 431 345,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 435 705,67 -9 160,00 0,00 426 545,67

756 2 180 337,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-20 000,00 0,00 2 160 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 607 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-20 000,00 0,00 587 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek rolny0320 350 000,00 -20 000,00 0,00 330 000,00

758 7 024 127,67Różne rozliczenia 0,00 54 974,00 7 079 101,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 725 864,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 54 974,00 3 780 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 725 864,00 0,00 54 974,00 3 780 838,00

852 1 731 305,80Pomoc społeczna -14 600,00 10 750,00 1 727 455,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

85213 8 021,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 400,00 9 421,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 5 100,00 0,00 590,00 5 690,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 2 921,00 0,00 810,00 3 731,00

85216 33 500,00Zasiłki stałe 0,00 8 950,00 42 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 33 500,00 0,00 8 950,00 42 450,00

85295 97 604,80Pozostała działalność -14 600,00 400,00 83 404,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 5 400,00 0,00 400,00 5 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 88 000,00 -14 600,00 0,00 73 400,00

12 258 155,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 926,61 0,00 0,00 192 926,61

-43 760,00 65 724,00 12 280 119,53

majątkowe

1 273 006,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
282 040,00 0,00 0,00 282 040,00

0,00 0,00 1 273 006,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 531 161,53

474 966,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 474 966,61

-43 760,00 13 553 125,5365 724,00











Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/145/2012

Rady Gminy Ojrzeń

z dnia 14 grudnia 2012 roku

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 2010

Wynagrodzenie osobowe pracowników wykonujących zadania z 

zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych, obrony 

cywilnej i spraw wojskowych oraz ewidencji działalności 

gospodarczej

42 885,00

751 75101 2010 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców. 746,00

852 85212 2010

Realizacja wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz ich obsługa.

1 475 000,00

852 85213 2010

Realizacja wypłat składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacanej za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 690,00

852 85295 2010
Realizacja rządowego programu wspierania osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne
5 800,00

010 01095 2010
Realizacja wypłat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzytyanego do produkcji rolnej
308 481,78

§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



750 75011 4010

Wynagrodzenie osobowe pracowników wykonujących zadania z 

zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych, obrony 

cywilnej i spraw wojskowych oraz ewidencji działalności 

gospodarczej

42 885,00 42 885,00

751 75101 4110 107,19 107,19

4120 15,28 15,28

4170 623,53 623,53

852 85212 3110 1 416 450,00 1 416 450,00

4010 23 202,31 23 202,31

4040 1 470,42 1 470,42

4110 21 434,95 21 434,95

4120 337,95 337,95

4210 2 442,45 2 442,45

4300 8 306,07 8 306,07

4410 261,92 261,92

4440 1 093,93 1 093,93

852 85213 4290

Realizacja wypłat składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacanej za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 690,00 5 690,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 5 800,00 5 800,00

010 01095 4430 305 615,45 305 615,45

4210 1 035,02 1 035,02

4300 1 491,60 1 491,60

4370 339,71 339,71

1 838 602,78 1 838 602,78 1 838 602,78

Realizacja wypłat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzytyanego do produkcji rolnej

Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców.

Ogółem



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIV/145/2012

Rady Gminy Ojrzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Modernizacja dróg 

gminnych
203 006,90 203 006,90 203 006,90

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

2 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w m.Ojrzeń
20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

3 750 75023 6050
Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy
100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

4 900 90095 6050

Termomodernizacja 

budynku komunalnego w 

m.Ojrzeń

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

5 926 92601 6050

Budowa boiska sportowego 

w Ojrzeniu w ramach 

programu ORLIK 2012

1 161 163,84 1 161 163,84 531 163,84
A. 500 000  

B. 130 000

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

6 600 60016 6050
Konserwacja mostu w 

Kownatch Borowych
6 000,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

7 600 60016 6060
Zakup wiaty przystankowej 

dla m.Żochy
6 000,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

z dnia 14 grudnia 2012 roku

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok 2012

z tego źródła finansowania

§

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



8 926 92601 6050

Wykonanie monitoringu 

wizyjnego dla obiektu 

boiska sportowego w m. 

Kraszewo

16 000,00 16 000,00 16 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

9 801 80110 6050

Wykonanie zbiornika 

bezodpływowego na 

nieczystości płynne przy 

Gimnazjum w Kraszewie

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Gimnazjum w 

Kraszewie

10 600 60016 6057
Przebudowa drogi gminnej 

Kraszewo - Grabówiec
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

11 600 60016 6050 Remont równiarki 17 000,00 17 000,00 17 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

12 801 80101 6050

Modernizacja budynku 

Zespołu Placówek 

Oświatowych w Ojrzeniu

43 000,00 43 000,00 43 000,00 ZPO Ojrzeń

13 801 80110 6050
Modernizacja budynku 

Gimnazjum w Kraszewie
7 500,00 7 500,00 7 500,00

Gimnazjum w 

Kraszewie

14 801 80113 6050
Remont autobusów 

szkolnych
6 000,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

15 750 75023 6060
Zakup komputera do 

Urzędu Gminy
3 500,00 3 500,00 3 500,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

16 900 90095 6067

Zakup wyposażenia 

kuchennego do świetlicy 

wiejskiej w Nowej Wsi

11 335,00 11 335,00 0,00 11 335,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

17 900 90095 6069

Zakup wyposażenia 

kuchennego do świetlicy 

wiejskiej w Nowej Wsi

8 584,00 8 584,00 8 584,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

18 900 90095 6067

Zakup wyposażenia 

kuchennego do świetlicy 

wiejskiej w Młocku

11 335,00 11 335,00 0,00 11 335,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu



19 900 90095 6069

Zakup wyposażenia 

kuchennego do świetlicy 

wiejskiej w Młocku

8 584,00 8 584,00 8 584,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

20 900 90095 6050

Remont autobusu 

stanowiącego mienie 

komunlane

2 000,00 2 000,00 2 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

21 600 60016 6050 Remont ciągnika Belarus 7 000,00 7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

22 754 75412 6060

Zakup zestawu 

hydraulicznych narzędzi 

ratowniczych dla OSP 

Kraszewo

18 600,00 18 600,00 3 600,00 B. 15 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

23 900 90095 6050
Remont budynku świetlicy w 

Luberadzu
4 000,00 4 000,00 4 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

1 705 608,74 1 705 608,74 1 032 938,74 0,00 645 000,00 27 670,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem


